Администрация
городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«22» сентября 2022г.                                                                      №782
г. Борзя

        О внесении изменений в разрешение на строительство №RU92505101-1069-2021 от 26 июля 2021 года

В связи с договором дарения от 09.09.2022г., в соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса РФ от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ,  пунктом 20 статьи 14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации " №131-ФЗ  от 06 октября 2003 года, статьями 37, 38 Устава  городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское»                 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в наименование застройщика в разрешение на строительство №RU92505101-1069-2021 от 26 июля 2021 года, на земельном участке, расположенном по адресу: Забайкальский край, муниципальный район «Борзинский район», городское поселение «Борзинское», г. Борзя, ул. Лазо, №54, выданное администрацией городского поселения «Борзинское» Рахманову Дмитрию Олимжоновичу и читать наименование застройщика в следующей редакции: «Кому: Рахманову Олимжону Якубовичу 674600 Забайкальский край, г. Чита, ул. Угданская, д.17, кв.72».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения «Борзинское»                                  В.Я. Нехамкин

image1.wmf